
 

Zarządzenie  Nr 36/2024 

 Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 1 października 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia składu Stałego Dyżuru Starosty Wąbrzeskiego 

Na podstawie § 2 pkt 3 zarządzenia Nr 12/2016 Starosty Wąbrzeskiego  

z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów  

w powiecie wąbrzeskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Stały Dyżur Starosty Wąbrzeskiego tworzony jest na bazie pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie w składzie: 

1) starszy dyżurny; 

2) dyżurny; 

3) kurier-kierowca. 

2. Osobą odpowiedzialną za wyznaczenie pracowników do funkcji, o których mowa w ust.1 

jest Sekretarz Powiatu. 

3.Sekretarz Powiatu przygotowuje „Wykaz stanu osobowego stałego dyżuru” zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

4. Wykaz, o którym mowa w ust. 3 podlega zatwierdzeniu przez Starostę Wąbrzeskiego. 

5. W przypadku konieczności dokonania zmian personalnych w składzie Stałego Dyżuru 

Starosty Wąbrzeskiego stosuje się postanowienia ust. 3 i 4. 

§ 2. Osoby wyznaczone do składu Stałego Dyżuru Starosty Wąbrzeskiego zobowiązane są 

pełnić dyżur i wykonywać swoje obowiązki zgodnie ze sposobem określonym w „Instrukcji 

w sprawie organizacji i działania Stałego Dyżuru Starosty Wąbrzeskiego”. 

§ 3. 1. Za szkolenie teoretyczne i praktyczne składu osobowego stałego dyżuru odpowiada 

Sekretarz Powiatu. 

2. Szkolenie teoretyczne przeprowadza się przynajmniej raz w roku. 

3. Szkolenie praktyczne odbywa się przy okazji prowadzonych treningów i ćwiczeń 

obronnych. 

§ 4. Tracą moc Zarządzenie Nr 26/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 2 września 2016 r.  

w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia stałego dyżuru Starosty Wąbrzeskiego oraz 

Zarządzenie Nr 31/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 25 października 2016 r. zmieniające 

zarządzenie Nr 26/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 2 września 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia osób do pełnienia stałego dyżuru Starosty Wąbrzeskiego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 


